ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND                  Ba Tơ, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 777/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh

về công nhận xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Lễ công bố xã Ba Liên, huyện

Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024.

1. Thành phần mời dự

* Ở tỉnh

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý

chất lượng và thị trường nông sản.

* Ở huyện

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN, các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Nguyên lãnh đạo huyện các nhiệm kỳ;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan hành chính – sự nghiệp trực thuộc UBND

huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn

huyện;

- Đại diện Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện (dự, dẫn

chương trình và đưa tin);

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

* Ở xã Ba Liên: Giao Chủ tịch UBND xã Ba Liên thông báo mời thành

phần ở xã theo Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 28/5/2025 của UBND huyện.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 08/6/2025 (sáng chủ nhật).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Ba Liên (thôn Đá Chát, xã

Ba Liên).

2

4. Chuẩn bị nội dung

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung và triển khai theo Kế hoạch số

93/KH-UBND ngày 28/5/2025 của UBND huyện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện liên hệ và bố trí phương tiện đưa

đón các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện tham dự lễ.

UBND huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,NN&MT.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-06-04T15:00:43+0700

		2025-06-04T15:52:13+0700

		2025-06-04T15:52:13+0700

		2025-06-04T15:52:13+0700